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Między 29 kwietnia a 4 maja na mieszkańców czekają koncerty i wydarzenia przygotowane przez
ratusz oraz miejskie jednostki. W ramach obchodów 20. rocznicy przystąpienia Polski do Unii
Europejskiej Ciechanów będzie gospodarzem Forum Młodzieży Miast Partnerskich. Uczniowie
szkół obejrzą widowisko muzyczne. Miasto organizuje też rajd rowerowy i piknik europejski. 2
maja na dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich w ramach obchodów Dnia Flagi RP wystąpi
Natalia Kukulska z orkiestrą, chórem i solistami. W Kawiarni W18 odbędzie się Night Party. 3
maja zorganizowane zostaną miejskie obchody patriotyczne, następnie turniej z potańcówką dla
seniorów. 4 maja na terenie Parku Nauki Torus zabrzmi „Strefa Jazzu”.
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20. rocznica wejścia Polski do Unii Europejskiej

29 kwietnia - koncerty

W ramach obchodów w Ciechanowie odbędą się koncerty i warsztaty dla dzieci. 29 kwietnia
prezentowane będzie widowisko muzyczne przygotowane przez Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia
im. Stanisława Moniuszki w Ciechanowie we współpracy ze Stowarzyszeniem „Pro Musica Scholarium” i w
partnerstwie z miastem.

Repertuar koncertów skierowanych do uczniów szkół utworzy muzyka krajów członkowskich UE, m.in.
Oda do Radości Beethovena, utwory Dworzaka, Bizeta, Vivaldiego, Smetany, Sibeliusa, Verdiego i
Straussa. Na scenie zaprezentują się uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej im. S. Moniuszki w
Ciechanowie, soliści, chór, zespół instrumentalny oraz zespoły rytmiczne. Koncerty odbędą się w hali przy
ul. Kraszewskiego.

1 maja - warsztaty, piknik europejski z rajdem rowerowym i forum młodzieży miast
partnerskich

O godz.12.00 w Parku Nauki Torus dla dzieci w wieku od 6 lat organizowane będą warsztaty
chemiczne „Biało - czerwone eksperymenty". Dzieci zobaczą, jak dzięki reakcjom chemicznym szybko
napompować balony, stworzą flagę w szklance oraz wykonają wiele innych doświadczeń. Obowiązują
zapisy.

Tego samego dnia między godz. 12.00 a 15.00 na terenie Parku Miejskiego Jeziorko odbędzie się
piknik europejski. Rozpocznie go rajd rowerowy (start o godz, 11.00 w Parku Nauki Torus, trasa ok. 10
km - meta na Jeziorku). W rajdzie udział wezmą profesjonalne i amatorskie sekcje kolarskie działające na
terenie miasta oraz dzieci i młodzież ze szkół i przedszkoli.

Do rajdu bezpłatnie dołączyć mogą wszystkie chętne osoby indywidualne (dzieci z opiekunem). Zapisy w
biurze rajdu na terenie Parku Nauki Torus od godz. 10.00. Od godz. 12.00 w Parku Miejskim Jeziorko na
mieszkańców w różnym wieku czekały będą atrakcje piknikowe, m.in. Foodtrucki, miasteczko ruchu
drogowego, rowerowe tory przeszkód, stoisko policji, w którym będzie można oznakować swój rower,
trenażery rowerowe, konkursy i zabawy z nagrodami.

W ramach jubileuszu przystąpienia Polski do UE ratusz organizuje Międzynarodowe Forum Młodzieży
Miast Partnerskich Ciechanowa. W spotkaniach wezmą udział przedstawiciele: Słowacji, Bułgarii,
Niemiec i Ukrainy. Projekt koordynuje Młodzieżowa Rada Miasta Ciechanów. W programie wydarzenia
znajdą się m.in. konferencja na temat znaczenia rozwoju edukacji obywatelskiej i członkostwa w
organizacjach międzynarodowych, warsztaty z zakresu edukacji obywatelskiej (organizowane we
współpracy z I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego), wizyty studyjne w Szkole
Podstawowej nr 3 oraz zawody sportowe.

Obchody Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej
2 maja o godz. 18.00 na dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich odbędzie się koncert Natalii
Kukulskiej z orkiestrą. Artystka wykona wybrane dzieła Fryderyka Chopina, po raz pierwszy
opracowane w formie utworów symfonicznych, do których powstały teksty.

Orkiestrę Akademii Beethovenowskiej poprowadzi czterech dyrygentów. Wstęp dla mieszkańców będzie
bezpłatny. Mieszkańców na koncert zaprasza Prezydent Miasta Ciechanów Krzysztof Kosiński. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. Realizację tego
muzycznego przedsięwzięcia dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w
ramach obchodów 25-lecia samorządu Mazowsza.



Święto Narodowe Trzeciego Maja
3 maja o godz. 10.30 przed pomnikiem Polskiej Organizacji Wojskowej (plac T. Kościuszki)
zorganizowane zostaną miejskie uroczystości obchodów rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. O
godz. 11.30 w kościele św. Tekli odbędzie się Msza św. za Ojczyznę.

Z kolei o godz.12.00 w Parku Nauki Torus zorganizowane będą warsztaty przyrodnicze dla dzieci
w wieku od 7 lat. Ich uczestnicy odkryją historię życia na ziemi. Poznają życiorys twórcy teorii ewolucji
Charlesa Darwina i stworzą własne organizmy z masy plastycznej, by potem poddać je procesowi ewolucji.
Obowiązują zapisy. Wstęp: 25 zł/dziecko.

Wydarzenia przygotowane przez
Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej Studio i Park Nauki
Torus

Ciechan Quest

Od 1 do 3 maja w Ciechanowie trwał będzie rodzinny quiz plenerowy z użyciem aplikacji ActionTrack.
Grę przygotował COEK Studio. Jej założeniem jest zachęcenie mieszkańców i turystów do zwiedzania
Ciechanowa.

Podczas pieszego spaceru po mieście gracze odwiedzą charakterystyczne punkty i będą odpowiadać na
pytania. Punktem początkowym gry będzie budynek COEK STUDIO, a końcowym Park Nauki Torus. Dla
trzech drużyn (każda powinna składać się z minimum 2 członków), które uzyskają najlepsze czasy po
zakończeniu quizu przewidziane są vouchery do Cafe Pitagoras lub Klubokawiarni W18 oraz nagrody
rzeczowe.

Szczegóły dotyczące udziału w quizie będzie można znaleźć na stronie internetowej COEK Studio.

Anniversary Night Party

2 maja o godz. 21.00 w Klubokawiarni W18 odbędzie się impreza utrzymana w klimatach lat
osiemdziesiątych, dziewięćdziesiątych oraz dwutysięcznych, obfitująca w brzmienia z pogranicza disco,
synthwave’u oraz electropopu. Za konsolą stanie duet dwóch DJ-ów, którzy niejednokrotnie grali podczas
różnych odsłon Night Party: Bedejot oraz Mrówa.

Turniej Złotego Wieku

3 maja o godz. 15.00 na terenie COEK Studio odbędzie się „Turniej Złotego Wieku”. W wydarzeniu
wezmą udział grupy seniorów, które od lat są związane z miejską jednostką kultury. Uczestnicy będą mogli
spróbować swoich sił w różnych konkurencjach opartych na popularnych grach i zabawach (m.in.
kalambury z polskimi przysłowiami i turnieje tematyczne). Imprezę zakończy zabawa taneczna, którą
poprowadzi Jarosław Stępkowski (DJ Retro). Wydarzenie ma charakter koszykowy, a dla zwycięzców
turnieju przewidziane są nagrody rzeczowe. 

„Strefa Jazzu”

W Parku Nauki Torus 4 maja o godz. 19.00 odbędą się dwa koncerty przegotowane przez COEK
Studio. Na scenie zaprezentują się Tamara Behler & Marek Cendrzak Duo oraz Grzech Piotrowski Band.
Wstęp jest bezpłatny.



Informacje o wydarzeniach
Informacje na temat akcji przygotowanych dla mieszkańców przez COEK Studio znajdą się na stronie
Studia link do informacji Studia tutaj oraz fanpage’u COEKu na Facebooku.

Informacje o wydarzeniach w Parku Nauki Torus można znaleźć na stronie Torusa link do strony Torusa
tutaj oraz na Facebooku.
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